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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 25.24 824
2. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 27.11 665
3. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 28.17 593
4. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 28.42 577
5. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 200405834 28.43 577
6. Maude Lesscher VZ&PC 200300018 28.58 568
7. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland 199904308 28.83 553
8. Emma Riemers MSV-Zeemacht 200500748 28.84 552
9. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 28.85 552

10. Olena Dijkstra TriVia 200202624 28.88 550
11. Sade Simons De Dolfijn 200305544 28.95 546
12. Naomi Polinder ZV 44 200300020 29.05 540
13. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 29.06 540
14. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 29.07 539
15. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 200701972 29.26 529
16. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 29.47 518
17. Esmee van Peer TriVia 200201114 29.48 517
18. Charley Blide TriVia 200600164 29.58 512

Demi Barker KZC 200500348 29.58 512
20. Amélie Wortel Orca 200500814 29.64 509
21. Nike Tolsma ZIGNEA 200300336 29.67 507
22. Fee Smittenaar De Columbiaan 200303060 29.73 504
23. Kyara Hollingsworth DAW 200600878 29.94 494
24. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 29.95 493
25. Sanne Vermeulen Aquarijn 200303902 30.03 489
26. Marbel Diderik De Columbiaan 200205752 30.16 483
27. Dytaysha Laurence De Dolfijn 200106300 30.21 480
28. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 200602730 30.25 479
29. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 200105858 30.35 474
30. Tess Pije Kon AZ 1870 200500576 30.39 472
31. Yara Mels TRB-RES 200700232 30.82 452
32. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 200301882 30.85 451
33. Anastasia Romano MNC Dordrecht 200501076 30.97 446
34. Sofie Sterk Kon AZ 1870 200302972 31.06 442
35. Vivienne Bosch TRB-RES 200700796 31.34 430
36. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 31.36 429
37. Dyshanty Laurence De Dolfijn 200106298 31.36 429
38. Veerle Riezebos ZV 44 200600712 31.40 428
39. Mariëlle Visser De Zwoer 200500730 31.45 426
40. Abri Wiersma ZIGNEA 200403854 31.45 426
41. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 200603104 31.51 423
42. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 31.51 423
43. Laura van Lierop PSV 200700810 31.70 416
44. Zoë Molenaar Zoetermeer 200300978 31.91 408
45. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 31.94 406
46. Charlene Ruiter De Columbiaan 200700522 32.02 403
47. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 32.04 403
48. Floortje van Schaik Kon AZ 1870 200602294 32.04 403
49. Kenza van Kapel TRB-RES 200700798 32.14 399
50. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 199805186 32.23 396
51. Maud van Zwienen TRB-RES 200703734 32.23 396
52. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 200401640 32.48 387
53. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 32.64 381
54. Liza Voronov WVZ 200700564 32.71 378
55. Maya Petroutsos KZC 200701814 32.83 374

Celine Helder Orca 200602426 32.83 374
57. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 200602532 33.22 361
58. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 200502678 33.31 358
59. Sarah Lute De Aalscholver 200701078 33.43 354
60. Anaïs Rocca De Dolfijn 199207978 34.40 325
61. Adiba Juliana De Dolfijn 200703448 34.82 314
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA

62. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion Zwemclub 200600452 35.74 290
DIS Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 22.40 813
2. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 25.17 573
3. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 200101427 25.28 565
4. Wesley Zulver ZVVS 200301319 25.77 534
5. Bart Muselaers DWK 200100865 25.79 532
6. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 25.88 527
7. Daan Piepers KZC 200303441 26.02 518
8. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 26.12 513
9. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 26.35 499

10. Fayssal Lantema De Fuut 200101379 26.49 491
11. Jaïr Halfhide De Dolfijn 200304893 26.49 491
12. Hidde Betten DZ&PC 200204819 26.55 488
13. Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807 26.57 487
14. Shawn Klas Kon AZ 1870 200402005 26.71 479
15. Finn Vos De Dolfijn 200200665 26.72 479
16. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 26.81 474
17. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 26.90 469
18. Anthony Kraag WVZ 200401973 27.23 452
19. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 196900671 27.34 447
20. Rens Stijf NDD 200501419 27.69 430
21. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 27.83 424
22. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 28.04 414
23. Noa Burgstra TriVia 200300557 28.09 412
24. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 28.15 409
25. Menno Wieringa De Lansingh 200500927 28.15 409
26. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 28.64 389
27. Jip Duursema MSV-Zeemacht 200404185 28.77 383
28. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 28.79 383
29. Conor Baker De Columbiaan 200500991 28.81 382
30. Juriaan Eschauzier De Zwoer 200503513 29.21 366
31. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 29.35 361
32. Tjomme de Tender De Geul 200502187 29.37 360
33. Jaïr Jordan Kon AZ 1870 200500903 29.39 360
34. Bas Blanker ZPB H&L Productions 200601497 29.60 352
35. David van Leeuwen De Fuut 200404245 29.69 349
36. Thomas Rekvelt De Dolfijn 200402251 29.75 347
37. Storm Tolsma ZIGNEA 200600277 29.95 340
38. Noah de Boer De Dolfijn 200501053 32.02 278
39. Stijn Kooij Borger 200600967 35.86 198
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Xiomara Getrouw De Dolfijn 199407552 32.50 577
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 199506824 32.99 551
3. Inge Dekker TriVia 200200476 33.30 536
4. Alisha Vieira Rotterdam Swimming (SG) 199904554 34.14 497
5. Puk Lubbers ZV 44 200600832 34.34 489
6. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 34.85 468
7. Indy van Laarhoven De Warande 200500710 34.88 466
8. Evelyn Liket ZVVS 200503118 34.99 462
9. Nikita Snoeren WVZ 200600342 35.27 451

10. Irma van der Wulp WVZ 200401950 35.46 444
11. Michelle van der Steen ZVVS 200300052 35.68 436
12. Evy van Laarhoven De Warande 200500712 36.37 411
13. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 36.37 411
14. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 200603104 37.88 364
15. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 38.56 345
16. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 39.19 329
17. Samantha Frensch De Dolfijn 200501598 40.00 309

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:19 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Luuk Nijland DWK 199700333 26.91 709
2. Niek Heethaar DWK 199900999 28.37 605
3. Enrico Molly De Dolfijn 200004147 29.36 546
4. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 29.61 532
5. Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 200100051 30.03 510
6. Tom Thijssen NDD 200301521 31.19 455
7. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 31.22 454
8. Ruben Koek DWK 199701187 31.46 443
9. Jaime Fais TriVia 200400291 31.97 423

10. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 200101649 32.69 395
11. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 34.32 341
12. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 200404653 34.44 338
13. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.06 320
14. Jidde Rademaker De Reuring 200603619 43.07 173

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:22 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Kayley Mc Ateer Nuenen 200305000 1:08.15 539
2. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:08.53 530
3. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 1:09.52 508
4. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 1:11.02 476
5. Dianne Postma De Fuut 200402264 1:11.54 466
6. Evy Rozeboom DAW 200601338 1:13.01 438
7. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 1:13.69 426
8. Sylvie Roos Feijenoord Albion Zwemclub 200502772 1:14.58 411
9. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:15.48 397

10. Sienna Albers De Dolfijn 200601342 1:18.14 357
11. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:18.32 355
12. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:21.86 311
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 5, Dames, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA

13. Renske Snip De Columbiaan 200703628 1:40.26 169
14. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion Zwemclub 200502040 1:41.58 162

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:26 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Luuk Bos VZ&PC 200300151 1:01.90 521
2. Dylan Jansen WVZ 200300817 1:02.05 517
3. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 1:02.22 513
4. Jon de Wit De Ward 200401969 1:05.78 434
5. Filip Cudic TriVia 200105413 1:05.78 434
6. Björn de Heus ZVVS 200201077 1:06.01 429
7. Anthony Kraag WVZ 200401973 1:07.00 411
8. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 200500049 1:08.10 391
9. Marten Zomers Borger 200003907 1:09.97 360

10. Mees Peters De Ward 200501895 1:10.62 351
11. Wouter Sies TriVia 200500369 1:11.66 336
12. Senna Hof DZ&PC 200600761 1:13.31 313
13. James Chadwick De Dolfijn 200501249 1:20.69 235

NG.ZA Thomas Kappe DWK 199805141

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 2:51.96 529 1:24.06 1:27.90
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 200401044 2:53.08 519 1:23.48 1:29.60
3. Annabel Kuipers DWK 200001076 3:01.09 453 1:25.07 1:36.02
4. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 200601186 3:02.38 443 1:27.64 1:34.74
5. Indy Mels TRB-RES 200501354 3:05.78 419 1:26.85 1:38.93
6. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 3:06.28 416 1:28.17 1:38.11
7. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 200402196 3:09.32 396 1:30.28 1:39.04
8. Anouk Konings Kon AZ 1870 200505046 3:45.52 234 1:49.58 1:55.94
9. Kim Geering De Fuut 200602044 3:50.31 220 1:51.27 1:59.04

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:39 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Nicholas Theunissen De Dolfijn 199605679 2:25.56 659 1:06.28 1:19.28
2. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 2:33.60 560 1:13.53 1:20.07
3. Victor Barnar GoSwim 197801805 2:33.95 557 1:12.73 1:21.22
4. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 2:37.66 518 1:15.15 1:22.51
5. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 2:46.43 440 1:21.53 1:24.90
6. Mel van Gemert PSV 200300323 2:47.51 432 1:19.50 1:28.01
7. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 2:48.60 424 1:21.22 1:27.38
8. Sander Heinsius DZ&PC 200400013 2:49.35 418 1:23.85 1:25.50
9. Kazik Huibers Kon AZ 1870 200204565 2:51.71 401 1:21.71 1:30.00

10. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 200401089 2:53.60 388 1:22.03 1:31.57
11. Lucas Ambrose De Dolfijn 200502275 2:57.87 361 1:25.36 1:32.51
12. Giljano Palm Kon AZ 1870 200403637 2:58.89 355 1:25.69 1:33.20
13. Aaike de Tender De Geul 200502189 3:01.48 340 1:26.83 1:34.65
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

14. Yagiz Atilgan ZVVS 200601453 3:12.05 286 1:32.06 1:39.99

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 13:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m 300m 400m

1. Suze Kuipers Orca 200301714 5:29.30 529 1:14.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.18 200m: 300m: 400m: 5:29.30

2. Roos Arnold ZV 44 200500060 5:36.58 495 1:23.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.91 200m: 300m: 400m: 5:36.58

3. Brenda Beijering Borger 200300352 5:36.84 494 1:18.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 200m: 300m: 400m: 5:36.84

4. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 200502500 5:43.61 465 1:19.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.83 200m: 300m: 400m: 5:43.61

5. Esmee van Peer TriVia 200201114 5:48.33 447 1:18.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.85 200m: 300m: 400m: 5:48.33

6. Eliza Hamelink PSV 200502116 6:00.92 401 1:25.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.48 200m: 300m: 400m: 6:00.92

7. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 6:02.66 396 1:25.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.37 200m: 300m: 400m: 6:02.66

8. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 6:11.55 368 1:27.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.01 200m: 300m: 400m: 6:11.55

9. Livia Groenewegen PSV 200700244 6:14.03 361 1:37.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.20 200m: 300m: 400m: 6:14.03

10. Stella van Droffelaar ZVVS 200700048 6:21.93 339 1:31.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.42 200m: 300m: 400m: 6:21.93

11. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 200701208 6:31.88 314 1:33.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.31 200m: 300m: 400m: 6:31.88

NG Isabella Grijseels Kon AZ 1870 200502678

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m 300m 400m

1. Finn Vos De Dolfijn 200200665 5:02.81 522 1:06.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.61 200m: 300m: 400m: 5:02.81

2. Tjeerd van Stein LinK 200101439 5:08.06 495 1:09.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.95 200m: 300m: 400m: 5:08.06

3. Koen Vissers PSV 200401429 5:27.08 414 1:16.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.04 200m: 300m: 400m: 5:27.08

4. Feico de Jonge KZC 200600047 5:54.78 324 1:25.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.62 200m: 300m: 400m: 5:54.78
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 1:09.57 579
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 199506824 1:11.32 537
3. Mariëlle Visser De Zwoer 200500730 1:12.92 503
4. Carlein Polinder ZV 44 200600128 1:13.97 482
5. Michelle Jørgensen De Dolfijn 200501364 1:13.98 481
6. Michelle van der Steen ZVVS 200300052 1:14.13 478
7. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 200701972 1:14.97 463
8. Emma Riemers MSV-Zeemacht 200500748 1:15.25 457
9. Charley Blide TriVia 200600164 1:16.55 434

10. Elisabeth Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 200503938 1:17.88 413
11. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 200500996 1:18.37 405
12. Tess Pije Kon AZ 1870 200500576 1:18.73 399
13. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:18.74 399
14. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 200501170 1:19.05 394
15. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 200702718 1:19.97 381
16. Nikita Snoeren WVZ 200600342 1:20.20 378
17. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:20.25 377
18. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 200105858 1:20.67 371
19. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:20.93 368
20. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 1:21.40 361
21. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 1:22.02 353
22. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 200401640 1:22.49 347
23. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:23.57 334
24. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 1:24.82 319
25. Katie Potts-Drew De Dolfijn 200703524 1:26.52 301
26. Dyshanty Laurence De Dolfijn 200106298 1:26.63 300
27. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 1:28.66 279
28. Samantha Frensch De Dolfijn 200501598 1:29.82 269
29. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 1:31.01 258
DIS Rafaela Mulders De Reuring 200701398 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Enrico Molly De Dolfijn 200004147 1:03.38 547
2. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 1:05.12 504
3. Daan Piepers KZC 200303441 1:05.84 488
4. Menno Wieringa De Lansingh 200500927 1:06.67 470
5. Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 200100051 1:08.07 441
6. Björn de Heus ZVVS 200201077 1:08.64 431
7. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 1:09.58 413
8. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 1:09.77 410
9. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 200101649 1:10.32 400

10. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 196900671 1:10.45 398
11. Juriaan Eschauzier De Zwoer 200503513 1:11.39 383
12. Jaime Fais TriVia 200400291 1:11.53 380
13. Bjorn Hueting DWK 200502829 1:11.84 375
14. Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807 1:13.00 358
15. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 1:14.06 343
16. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 200404653 1:18.61 286
17. Tjomme de Tender De Geul 200502187 1:20.58 266
18. Stijn Kooij Borger 200600967 1:31.33 182
19. Jesper de Lange De Fuut 198604491 S14 1:36.87 153
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:13.40 607 1:04.66 1:08.74
2. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:13.50 606 1:04.27 1:09.23
3. Marin Wieling Aquarijn 200501220 2:13.90 600 1:04.63 1:09.27
4. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 2:16.58 566 1:05.70 1:10.88
5. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 2:18.86 538 1:06.38 1:12.48
6. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 2:25.46 468 1:09.83 1:15.63
7. Sofie Sterk Kon AZ 1870 200302972 2:34.21 393 1:14.38 1:19.83
8. Maya Petroutsos KZC 200701814 2:36.27 377 1:16.09 1:20.18
9. Liza Voronov WVZ 200700564 2:38.75 360 1:16.09 1:22.66

10. Megan van Delden WVZ 200405500 S13 3:03.29 234 1:22.81 1:40.48
11. Anouk Konings Kon AZ 1870 200505046 3:07.71 218 1:30.56 1:37.15

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 2:02.79 573 59.68 1:03.11
2. Bart Muselaers DWK 200100865 2:03.90 557 1:00.64 1:03.26
3. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 2:04.40 551 1:01.15 1:03.25
4. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 2:04.54 549 1:00.13 1:04.41
5. Jelle Bon ZVVS 200301077 2:04.57 548 59.42 1:05.15
6. Thijn Damen De Warande 200300973 2:06.40 525 1:01.94 1:04.46
7. Filip Cudic TriVia 200105413 2:07.53 511 1:01.16 1:06.37
8. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:11.31 468 1:03.51 1:07.80
9. Tycho de Jonge KZC 200400411 2:11.56 466 1:04.42 1:07.14

10. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 2:12.11 460 1:04.47 1:07.64
11. Collin Schouten MSV-Zeemacht 200400697 2:12.56 455 1:03.80 1:08.76
12. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 200404653 2:25.00 348 1:08.67 1:16.33
13. Wouter Sies TriVia 200500369 2:25.78 342 1:05.60 1:20.18
14. Cas Krijger TRB-RES 200601389 2:28.45 324 1:10.07 1:18.38
15. James Chadwick De Dolfijn 200501249 2:32.67 298 1:16.58 1:16.09
16. Noah de Boer De Dolfijn 200501053 2:33.17 295 1:14.29 1:18.88
17. Jidde Rademaker De Reuring 200603619 2:55.77 195 1:22.45 1:33.32

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 1:18.53 544
2. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 200405834 1:19.05 533
3. Daniëlle Vis De Columbiaan 200401044 1:19.79 519
4. Annabel Kuipers DWK 200001076 1:20.44 506
5. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 1:23.91 446
6. Yara Mels TRB-RES 200700232 1:24.81 432
7. Veerle Riezebos ZV 44 200600712 1:26.36 409
8. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:26.73 404
9. Indy Mels TRB-RES 200501354 1:26.82 403

10. Charlene Ruiter De Columbiaan 200700522 1:26.89 402
11. Anastasia Romano MNC Dordrecht 200501076 1:27.48 393
12. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:28.25 383
13. Eline van Rijn KZC 200700918 1:28.25 383
14. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 200402196 1:28.71 377
15. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 1:31.00 349
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA

16. Sophie Adriaanse De Columbiaan 200701066 1:32.11 337
17. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion Zwemclub 200502040 1:34.34 314
18. Renske Snip De Columbiaan 200703628 1:41.67 250

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Nicholas Theunissen De Dolfijn 199605679 1:04.74 686
2. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 198501887 1:10.53 530
3. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 1:10.88 522
4. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 1:11.83 502
5. Viktor Koets De Columbiaan 200201677 1:12.42 490
6. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 1:13.64 466
7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 1:13.64 466
8. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 1:13.68 465
9. Jaïr Halfhide De Dolfijn 200304893 1:14.68 446

10. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 1:16.30 419
11. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:16.42 417
12. Giljano Palm Kon AZ 1870 200403637 1:18.00 392
13. Kazik Huibers Kon AZ 1870 200204565 1:18.16 389
14. Wesley van Elst De Rijn 200500507 1:20.68 354
15. Lucas Ambrose De Dolfijn 200502275 1:21.39 345
16. Matthew O'sullivan DWT 200502609 1:21.81 340
17. Bas Blanker ZPB H&L Productions 200601497 1:24.62 307
18. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 200401089 1:25.23 300
19. Aaike de Tender De Geul 200502189 1:26.32 289
20. Jaïr Jordan Kon AZ 1870 200500903 1:28.42 269
21. Stijn Kooij Borger 200600967 1:37.48 200
22. Jesper de Lange De Fuut 198604491 SB14 1:47.43 150

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 28.42 635
2. Kayley Mc Ateer Nuenen 200305000 30.17 530
3. Olena Dijkstra TriVia 200202624 30.70 503
4. Alisha Vieira Rotterdam Swimming (SG) 199904554 31.22 479
5. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 31.83 452
6. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 31.86 450
7. Dytaysha Laurence De Dolfijn 200106300 31.91 448
8. Evy van Laarhoven De Warande 200500712 31.98 445
9. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 32.03 443

10. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 32.05 442
11. Fee Smittenaar De Columbiaan 200303060 32.38 429
12. Marbel Diderik De Columbiaan 200205752 32.48 425
13. Puk Lubbers ZV 44 200600832 32.49 425
14. Evelyn Liket ZVVS 200503118 32.53 423
15. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 33.30 394
16. Carlein Polinder ZV 44 200600128 33.54 386
17. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 34.01 370
18. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 34.16 365
19. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 34.37 359
20. Abri Wiersma ZIGNEA 200403854 34.67 349
21. Kyara Hollingsworth DAW 200600878 34.75 347
22. Amélie Wortel Orca 200500814 34.75 347
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA

23. Nike Tolsma ZIGNEA 200300336 34.82 345
24. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 35.52 325
25. Floortje van Schaik Kon AZ 1870 200602294 37.00 287
26. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 200602532 37.38 279
27. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 200701208 39.05 244
28. Anaïs Rocca De Dolfijn 199207978 39.13 243
29. Kim Geering De Fuut 200602044 39.90 229
30. Maud van Zwienen TRB-RES 200703734 42.02 196
31. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion Zwemclub 200600452 44.17 169
DIS Annabel Kuipers DWK 200001076 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 24.32 767
2. Luuk Nijland DWK 199700333 25.02 705
3. Thomas Kappe DWK 199805141 25.78 644
4. Niek Heethaar DWK 199900999 26.52 592
5. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 27.95 505
6. Hidde Betten DZ&PC 200204819 28.20 492
7. Finn Vos De Dolfijn 200200665 28.24 490
8. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 28.45 479
9. Andrei Turta De Aalscholver 200404549 28.87 459

10. Anthony Kraag WVZ 200401973 29.26 440
11. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 200101649 29.67 422
12. Marten Zomers Borger 200003907 29.86 414
13. Anouar Visser De Aalscholver 200301829 30.40 393
14. Jip Duursema MSV-Zeemacht 200404185 30.50 389
15. David van Leeuwen De Fuut 200404245 31.46 354
16. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 32.58 319
17. Mart Linthorst Zwemvereniging Hoogland 200104377 32.64 317
18. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 32.75 314
19. Thomas Rekvelt De Dolfijn 200402251 33.44 295

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Suze Kuipers Orca 200301714 2:34.67 542
2. Irma van der Wulp WVZ 200401950 2:35.76 530
3. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 2:36.34 524
4. Michelle Jørgensen De Dolfijn 200501364 2:37.93 509
5. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 200502500 2:40.20 487
6. Emma Riemers MSV-Zeemacht 200500748 2:43.99 454
7. Sylvie Roos Feijenoord Albion Zwemclub 200502772 2:44.41 451
8. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 200701972 2:47.14 429
9. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 2:48.07 422

10. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 200301882 2:50.54 404
11. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 2:51.26 399
12. Vivienne Bosch TRB-RES 200700796 2:56.37 365
13. Nikita Snoeren WVZ 200600342 2:57.09 361
14. Sienna Albers De Dolfijn 200601342 3:00.43 341
15. Stella van Droffelaar ZVVS 200700048 3:00.88 338
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 19, Dames, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

16. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 200603104 3:02.06 332
17. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 3:04.80 317
18. Katie Potts-Drew De Dolfijn 200703524 3:17.13 261

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Nicholas Theunissen De Dolfijn 199605679 2:14.53 608
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 2:19.92 540
3. Wesley Zulver ZVVS 200301319 2:21.37 524
4. Dylan Jansen WVZ 200300817 2:21.50 522
5. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 2:23.86 497
6. Tom Thijssen NDD 200301521 2:24.59 490
7. Viktor Koets De Columbiaan 200201677 2:27.60 460
8. Jon de Wit De Ward 200401969 2:31.39 426
9. Rens Stijf NDD 200501419 2:34.70 400

10. Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807 2:36.42 387
11. Yagiz Atilgan ZVVS 200601453 2:45.35 327
12. Casper Hoogervorst De Columbiaan 200500183 2:48.18 311
13. Cas Krijger TRB-RES 200601389 2:50.25 300
DIS Wesley van Elst De Rijn 200500507 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 1:01.17 604
2. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 1:02.56 564
3. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 1:02.76 559
4. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland 199904308 1:03.11 550

Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:03.11 550
6. Dianne Postma De Fuut 200402264 1:03.38 543
7. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 1:03.52 539
8. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:04.07 525
9. Amélie Wortel Orca 200500814 1:04.42 517

10. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 200405834 1:04.63 512
11. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:04.83 507
12. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 1:05.20 498
13. Sanne Vermeulen Aquarijn 200303902 1:05.74 486
14. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 200501170 1:05.80 485
15. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 200105858 1:05.84 484
16. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:05.88 483
17. Fee Smittenaar De Columbiaan 200303060 1:05.88 483
18. Tiffany Leerdam De Dolfijn 200006200 1:06.28 474
19. Puk Lubbers ZV 44 200600832 1:06.72 465
20. Carlein Polinder ZV 44 200600128 1:06.92 461
21. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:07.01 459
22. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:07.04 458
23. Veerle Riezebos ZV 44 200600712 1:08.94 421
24. Elisabeth Kruger Feijenoord Albion Zwemclub 200503938 1:09.17 417
25. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 200702718 1:10.50 394
26. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:10.82 389
27. Maya Petroutsos KZC 200701814 1:10.83 389
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 21, Dames, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA

28. Laura van Lierop PSV 200700810 1:11.12 384
29. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 200500996 1:11.64 376
30. Kenza van Kapel TRB-RES 200700798 1:11.78 373
31. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 1:11.92 371
32. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 1:12.15 368
33. Maud van Zwienen TRB-RES 200703734 1:12.18 367
34. Celine Helder Orca 200602426 1:12.24 366
35. Charlene Ruiter De Columbiaan 200700522 1:12.47 363
36. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 199805186 1:12.93 356
37. Liza Voronov WVZ 200700564 1:14.09 339
38. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 1:15.48 321
39. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion Zwemclub 200502040 1:15.67 319
40. Adiba Juliana De Dolfijn 200703448 1:20.25 267
41. Samantha Frensch De Dolfijn 200501598 1:22.21 248
DIS Tess Pije Kon AZ 1870 200500576 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 200401640 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Luuk Nijland DWK 199700333 53.00 693
2. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 55.11 616
3. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 55.78 594
4. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 55.90 590
5. Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 200100051 57.03 556
6. Bart Muselaers DWK 200100865 57.18 552
7. Fayssal Lantema De Fuut 200101379 57.18 552
8. Daan Hogerhuis LinK 200300317 57.18 552
9. Hidde Betten DZ&PC 200204819 59.07 500

10. Ruben Koek DWK 199701187 59.21 497
11. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 1:00.64 462
12. Shawn Klas Kon AZ 1870 200402005 1:01.62 441
13. Jaime Fais TriVia 200400291 1:02.31 426
14. Sander Heinsius DZ&PC 200400013 1:02.45 423
15. Senna Hof DZ&PC 200600761 1:02.58 421
16. Conor Baker De Columbiaan 200500991 1:03.79 397
17. Marten Zomers Borger 200003907 1:03.96 394
18. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 200101427 1:05.26 371
19. Thomas Rekvelt De Dolfijn 200402251 1:05.79 362
20. Noah de Boer De Dolfijn 200501053 1:09.17 311
21. Jesper de Lange De Fuut 198604491 S14 1:24.77 169

NG.ZA Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 2:32.37 539 1:16.28 1:16.09
2. Brenda Beijering Borger 200300352 2:35.11 511 1:15.78 1:19.33
3. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 2:37.02 493 1:16.18 1:20.84
4. Julia Visser De Rijn 200500388 2:37.96 484 1:15.78 1:22.18
5. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:38.52 479 1:17.28 1:21.24
6. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 2:38.81 476 1:18.67 1:20.14
7. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 199506824 2:40.86 458 1:18.15 1:22.71
8. Michelle van der Steen ZVVS 200300052 2:41.69 451 1:18.41 1:23.28
9. Charley Blide TriVia 200600164 2:44.03 432 1:19.33 1:24.70

10. Britt Colijn De Aalscholver 200700544 2:49.37 392 1:21.85 1:27.52
11. Maude Lesscher VZ&PC 200300018 2:50.98 381 1:10.10 1:40.88
12. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 2:51.22 380 1:23.09 1:28.13
13. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion Zwemclub 200600452 3:18.48 244 1:37.78 1:40.70

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Tjeerd van Stein LinK 200101439 2:21.44 495 1:07.22 1:14.22
2. Filip Cudic TriVia 200105413 2:26.43 446 1:10.09 1:16.34
3. Bjorn Hueting DWK 200502829 2:35.66 371 1:17.27 1:18.39
4. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:37.51 358 1:15.88 1:21.63
5. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 2:42.75 325 1:20.87 1:21.88
6. Marcelino Gómez González ZPC AMERSFOORT 200601473 2:46.90 301 1:22.00 1:24.90
7. Timo Vankan De Columbiaan 200603749 2:56.15 256 1:28.14 1:28.01

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Roos Arnold ZV 44 200500060 36.95 503
2. Jade Geurts WVZ 200402278 37.20 493
3. Emma Schell De Dolfijn 199906574 38.07 460
4. Yara Mels TRB-RES 200700232 38.64 440
5. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 38.94 430
6. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 38.94 430
7. Anastasia Romano MNC Dordrecht 200501076 38.98 429
8. Indy Mels TRB-RES 200501354 39.06 426
9. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 39.41 415

10. Isabel Bron De Aalscholver 200602378 39.80 403
11. Kim Oudendijk DAW 200600964 39.82 402
12. Marbel Diderik De Columbiaan 200205752 39.91 399

Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 200301882 39.91 399
14. Dytaysha Laurence De Dolfijn 200106300 40.36 386
15. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 200402196 40.85 372
16. Zoë Molenaar Zoetermeer 200300978 41.80 347
17. Amélie Wortel Orca 200500814 42.00 342
18. Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 42.08 341
19. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 200502678 42.18 338
20. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 42.68 326
21. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 200701208 43.30 313
22. Celine Helder Orca 200602426 47.57 236
23. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 200602532 47.77 233
24. Anouk Konings Kon AZ 1870 200505046 49.14 214
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 25, Dames, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA

25. Kim Geering De Fuut 200602044 49.82 205

Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 16:02 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA

1. Nicholas Theunissen De Dolfijn 199605679 29.90 653
2. Thomas Kappe DWK 199805141 30.11 640
3. Enrico Molly De Dolfijn 200004147 32.00 533
4. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 32.15 525
5. Jaïr Halfhide De Dolfijn 200304893 32.15 525
6. Niek Heethaar DWK 199900999 32.15 525
7. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 32.75 497
8. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 32.79 495
9. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 198501887 32.87 492

10. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 33.12 480
11. Mel van Gemert PSV 200300323 33.62 459
12. Jasper Willig De Watervogels 200104757 33.70 456
13. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 34.33 431
14. Noa Burgstra TriVia 200300557 34.89 411
15. Sander Heinsius DZ&PC 200400013 36.10 371
16. Lucas Ambrose De Dolfijn 200502275 36.65 354
17. Mart Linthorst Zwemvereniging Hoogland 200104377 39.33 287
18. James Chadwick De Dolfijn 200501249 42.66 225
19. David van Leeuwen De Fuut 200404245 43.76 208

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 2:32.71 507 1:09.36 1:23.35
2. Dianne Postma De Fuut 200402264 2:48.41 378 1:17.65 1:30.76
3. Sylvie Roos Feijenoord Albion Zwemclub 200502772 2:53.94 343 1:19.98 1:33.96
4. Sofie Sterk Kon AZ 1870 200302972 2:55.45 334 1:20.75 1:34.70

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 16:09 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m

1. Björn de Heus ZVVS 200201077 2:27.06 435 1:09.03 1:18.03
2. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 196900671 2:36.05 364 1:12.74 1:23.31
3. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 200500049 2:38.06 351 1:14.98 1:23.08
4. Rens Stijf NDD 200501419 2:42.66 322
5. Mees Peters De Ward 200501895 2:43.14 319 1:17.51 1:25.63
6. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 200401089 2:51.16 276 1:19.52 1:31.64
7. Shawn Klas Kon AZ 1870 200402005 2:54.10 262 1:14.11 1:39.99
8. Kazik Huibers Kon AZ 1870 200204565 2:59.82 238 1:20.76 1:39.06
9. Pepijn de Wit De Dolfijn 200502277 3:10.56 200 1:22.76 1:47.80

10. Giljano Palm Kon AZ 1870 200403637 3:12.56 194 1:24.28 1:48.28
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 29 Dames, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m 300m 400m

1. Suze Kuipers Orca 200301714 4:48.43 551 1:08.56 1:14.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.56 200m: 2:23.23 300m: 400m: 4:48.43

2. Naomi Polinder ZV 44 200300020 4:52.22 529 1:06.80 1:15.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.80 200m: 2:22.60 300m: 400m: 4:52.22

3. Emma Schell De Dolfijn 199906574 4:54.72 516 1:09.11 1:15.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.11 200m: 2:24.16 300m: 400m: 4:54.72

4. Michelle Jørgensen De Dolfijn 200501364 4:55.08 514 1:06.49 1:13.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.49 200m: 2:19.50 300m: 400m: 4:55.08

5. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion Zwemclub200500088 4:56.57 506 1:08.16 1:14.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.16 200m: 2:22.66 300m: 400m: 4:56.57

6. Indy van Laarhoven De Warande 200500710 4:57.02 504 1:11.52 1:15.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.52 200m: 2:27.44 300m: 400m: 4:57.02

7. Evy Rozeboom DAW 200601338 5:00.52 487 1:11.42 1:16.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.42 200m: 2:28.24 300m: 400m: 5:00.52

8. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 200602730 5:00.91 485 1:10.67 1:17.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.67 200m: 2:28.00 300m: 400m: 5:00.91

9. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub200500110 5:00.94 485 1:11.96 1:17.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.96 200m: 2:29.00 300m: 400m: 5:00.94

10. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 5:08.31 451 1:11.77 1:18.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.77 200m: 2:30.59 300m: 400m: 5:08.31

11. Kim Oudendijk DAW 200600964 5:14.28 425 1:13.06 1:20.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.06 200m: 2:33.48 300m: 400m: 5:14.28

12. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub200501170 5:15.12 422 1:11.75 1:21.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 200m: 2:33.25 300m: 400m: 5:15.12

13. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 5:16.92 415 1:12.72 1:21.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.72 200m: 2:34.49 300m: 400m: 5:16.92

14. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 5:28.40 373 1:19.58 1:25.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.58 200m: 2:45.03 300m: 400m: 5:28.40

15. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 200502500 5:29.67 369 1:05.96 1:12.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.96 200m: 2:18.46 300m: 400m: 5:29.67

16. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 5:30.03 367 1:16.95 1:26.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.95 200m: 2:43.24 300m: 400m: 5:30.03

17. Dyshanty Laurence De Dolfijn 200106298 5:30.03 367 1:17.37 1:23.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.37 200m: 2:41.06 300m: 400m: 5:30.03

18. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland199805186 5:41.51 331 1:19.54 1:28.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.54 200m: 2:47.95 300m: 400m: 5:41.51

19. Floortje van Schaik Kon AZ 1870 200602294 5:44.70 322 1:16.24 1:28.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.24 200m: 2:44.49 300m: 400m: 5:44.70

20. Kenza van Kapel TRB-RES 200700798 5:48.21 313 1:19.93 1:30.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.93 200m: 2:50.44 300m: 400m: 5:48.21
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Laatste Kans limietwedstrijd
Amsterdam, 2-6-2019

Programmanr. 29, Dames, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang Tijd RT FINA 100m 200m 300m 400m

21. Sophie Adriaanse De Columbiaan 200701066 5:51.40 304 1:22.26 1:31.48
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.26 200m: 2:53.74 300m: 400m: 5:51.40

NG.ZA Liza Voronov WVZ 200700564

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-6-2019 - 16:36 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Tijd RT FINA 100m 200m 300m 400m

1. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 4:26.79 561 1:02.05 1:09.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.05 200m: 2:11.24 300m: 400m: 4:26.79

2. Jelle Bon ZVVS 200301077 4:26.82 561 1:02.43 1:08.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.43 200m: 2:11.09 300m: 400m: 4:26.82

3. Daan Hogerhuis LinK 200300317 4:31.12 534 1:02.67 1:09.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.67 200m: 2:11.75 300m: 400m: 4:31.12

4. Thijn Damen De Warande 200300973 4:32.76 525 1:03.17 1:10.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.17 200m: 2:13.36 300m: 400m: 4:32.76

5. Andrei Turta De Aalscholver 200404549 4:37.83 496 1:03.59 1:09.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.59 200m: 2:13.46 300m: 400m: 4:37.83

6. Tycho de Jonge KZC 200400411 4:38.20 495 1:09.87 1:05.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.87 200m: 2:15.84 300m: 400m: 4:38.20

7. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 4:49.17 440 1:09.28 1:14.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.28 200m: 2:24.16 300m: 400m: 4:49.17

8. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 5:01.15 390 1:06.62 1:11.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.62 200m: 2:18.60 300m: 400m: 5:01.15

9. Casper Hoogervorst De Columbiaan 200500183 5:03.45 381 1:11.34 1:18.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.34 200m: 2:29.47 300m: 400m: 5:03.45

10. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland198501887 5:08.63 362 1:10.33 1:18.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.33 200m: 2:28.55 300m: 400m: 5:08.63

11. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 200101427 5:08.68 362 1:10.90 1:21.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.90 200m: 2:32.76 300m: 400m: 5:08.68

12. Feico de Jonge KZC 200600047 5:11.47 352 1:13.65 1:20.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.65 200m: 2:33.98 300m: 400m: 5:11.47

13. Mart Linthorst Zwemvereniging Hoogland200104377 5:11.91 351 1:12.44 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.44 200m: 2:33.72 300m: 400m: 5:11.91

14. Jaïr Jordan Kon AZ 1870 200500903 5:48.93 250 1:17.36 1:28.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.36 200m: 2:46.13 300m: 400m: 5:48.93

15. Timo Vankan De Columbiaan 200603749 5:56.51 235 1:22.75 1:34.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.75 200m: 2:57.41 300m: 400m: 5:56.51


